

K/S Stakkesvang, Fredericia

**Magnoliavej 12B, st. th.
5250 Odense SV**

CVR-nr. 29 77 22 31

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 27. marts 2019

dirigent

ANDERS HOLMSBERG

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

K/S Stakkesvang, Fredericia

Selskabsoplysninger

Selskabet

K/S Stakkesvang, Fredericia
Magnoliavej 12B, st. th.
5250 Odense SV

CVR-nr.: 29 77 22 31

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Hjemsted: Odense

Direktion

Per Sehested-Blad, direktør
Jan Vestergaard, direktør

Komplementar

Stakkesvang 13, Fredericia ApS
c/o Holmsberg Administration ApS
Magnoliavej 12B, st. th.
5250 Odense SV

Revision

Schwartz • Pio & Co
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Lyngby Hovedgade 41,1
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Kommanditselskabets hovedaktivitet er at eje og udleje ejendommen matr. nr. 8 a Brørup By, Taulov beliggende Stakkesvang 13, Taulov, 7000 Fredericia.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 4.121.671, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 27.844.905.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold har været som forventet og anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
		kr.	kr.
Huslejeindtægter		3.643.379	3.551.396
Ejendommens driftsomkostninger		<u>-733.294</u>	<u>-1.185.329</u>
Bruttoresultat		2.910.085	2.366.067
Administrationsomkostninger		<u>-98.999</u>	<u>-94.540</u>
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		2.811.086	2.271.527
Værdireguleringer af investeringsaktiver		<u>1.544.060</u>	<u>-455.753</u>
Resultat før finansielle poster		4.355.146	1.815.774
Finansielle indtægter		169.430	-4
Finansielle omkostninger		<u>-402.905</u>	<u>-424.845</u>
Årets resultat		<u>4.121.671</u>	<u>1.390.925</u>
Overført resultat		<u>4.121.671</u>	<u>1.390.925</u>
		<u>4.121.671</u>	<u>1.390.925</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	1	<u>49.541.417</u>	<u>47.997.357</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>49.541.417</u>	<u>47.997.357</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>49.541.417</u>	<u>47.997.357</u>
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>202.319</u>
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>202.319</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>202.319</u>
Aktiver i alt		<u><u>49.541.417</u></u>	<u><u>48.199.676</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		10.000	10.000
Indbetalt kapital		1.104.062	1.267.862
Overført resultat		26.730.843	22.609.173
Egenkapital	2	<u>27.844.905</u>	<u>23.887.035</u>
Gæld til realkreditinstitutter		13.059.521	14.855.661
Deposita		1.855.700	1.808.879
Langfristede gældsforpligtelser	3	<u>14.915.221</u>	<u>16.664.540</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	1.629.549	1.629.549
Banker		4.563.831	5.459.332
Gæld til tilknyttede virksomheder		127.721	127.417
Anden gæld		460.190	431.803
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.781.291</u>	<u>7.648.101</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>21.696.512</u>	<u>24.312.641</u>
Passiver i alt		<u>49.541.417</u>	<u>48.199.676</u>
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter**1 Materielle anlægsaktiver**

	<u>Investeringsej endomme</u>
Kostpris 1. januar 2018	<u>41.216.684</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>41.216.684</u>
Opskrivninger 1. januar 2018	6.780.673
Årets opskrivninger	<u>1.544.060</u>
Opskrivninger 31. december 2018	<u>8.324.733</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>49.541.417</u>

Opgørelsen af dagsværdi er baseret på et normaliseret driftsresultat på 3,2 mio. kr. og en budgetteret udlejningsprocent på 100 (kun én lejer) og et afkastkrav på 6,75 %. Afkastkravet er fastsat under hensyntagen til ejendommens beliggenhed, vedligeholdelsesstand og udlejningsgrad.

Ejendommen er beliggende i industrikvarter i Fredericia.

Noter

2 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Indbetalt kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	10.000	1.267.862	22.609.172	23.887.034
Årets resultat	0	0	4.121.671	4.121.671
Udloddet til kommanditisterne	0	-163.800	0	-163.800
Egenkapital 31. december 2018	10.000	1.104.062	26.730.843	27.844.905

3 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2018	Gæld 31. december 2018	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	16.485.210	14.689.070	1.629.549	8.002.147
Deposita	1.808.879	1.855.700	0	0
	18.294.089	16.544.770	1.629.549	8.002.147

4 Eventualposter mv.

Der er ingen eventualposter mv. pr. statusdagen.

Noter

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut på nom. 18.640 t.kr. er givet pant i selskabets ejendom med en regnskabsmæssig værdi på 49.541 t.kr.

Ejerpantebreve med værdi på 22.450 t.kr. er stillet til sikkerhed for mellemværende med selskabets bankforbindelse.

Kommanditisterne har stillet begrænset selvskyldnerkaution overfor selskabets bankforbindelse med i alt 8.203 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld er der afgivet transport i lejeindtægter og indbetalinger fra kommanditister.